



## **Åbylundsgatan 20, Ulvåsavägen 6, Norgegatan 6 och Göstringsgatan 3, ställningstagande till upphandlingsform av verksamhet i bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning**

### **Förslag till beslut**

1. Verksamhet i bostäder med särskild service på Åbylundsgatan 20, Ulvåsavägen 6, Norgegatan 6 och Göstringsgatan 3 ska upphandlas.
2. Uppdrag ges till Social- och omsorgsförvaltningen att återkomma till social- och omsorgsnämnden med förslag på förfrågningsunderlag.

### **Ärende**

Avtal finns med Nytida AB (f.d. Aleris omsorg) avseende bostäder med särskild service på Åbylundsgatan 20, Ulvåsavägen 6, Norgegatan 6 och Göstringsgatan. Avtal för verksamheterna tecknades 2014 med dåvarande Aleris omsorg, som under avtalstiden har köpts upp av Nytida AB. Verksamheterna består av servicebostäder med totalt ett fyrtiotal platser. Baslägenheter finns på ovanstående adresser. Lägenheterna är belägna i närområdet.

Nuvarande avtal sträcker sig t.o.m. 2021-09-30. Avtalet har varit förlängt vid ett tillfälle, och kan inte förlängas ytterligare.

Verksamheten föreslås upphandlas i konkurrens.

---

Beslutsunderlag:  
Tjänsteskrivelse upphandlingsform Gottfridsberg.docx

## **Bakgrund**

Avtal finns med Nytida AB/Aleris omsorg avseende bostäder med särskild service enligt LSS i form av servicebostäder i Gottfridsbergsområdet. Avtalet omfattar fyra enheter med servicebostäder om totalt ett fyrtiotal platser. Till varje servicebostadsgrupp finns en baslägenhet. Baslägenheterna är belägna på Åbylundsgatan 20, Ulvåsavägen 6, Norgegatan 6 och Göstringsgatan 3.

Nuvarande avtal går ut 2021-09-31. Det har varit förlängt, och kan inte förlängas ytterligare. Verksamheten bedöms fungera väl.

Verksamheten föreslås upphandlas i konkurrens, varför social- och omsorgsnämnden också föreslås ge Social- och omsorgsförvaltningen i uppdrag att återkomma till nämnden med förslag till förfrågningsunderlag.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Verksamheten finns invägd i social- och omsorgsnämndens budget.

## **Kommunala mål**

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Förhandling enligt 11 § MBL har genomförts.

Social- och omsorgsförvaltningen

Susanna Lundstedt

Beslutet skickas till: